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Do jutra trwa drugi nabór chętnych do programu "Opieka na odległość". W

ramach programu pilotowanego przez Centrum Usług Społecznych Gmina

Starachowice wspólnie z Centrum Usług Społecznych przekażą bezpłatnie

50 opasek bezpieczeństwa. Trafią one do starachowickich seniorów

powyżej 60-ego roku życia i będzie to kolejna forma wsparcia dla naszych

mieszkańców.

- Opaski są połączone z usługą całodobowego centrum monitoringu. W przypadku

trudnej sytuacji lub nagłego zagrożenia wciśnięcie przycisku alarmowego SOS

umożliwi połączenie z gotową do podjęcia interwencji centralą. Opaski są również

wyposażone w miernik tętna, czujniki upadku, lokalizator GPS oraz wskaźnik

temperatury – opowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Phoca PDF



Galeria

Published: Tuesday, 16 July 2024 12:20

Hits: 60607

 

Program kosztował łącznie ponad 61 tysięcy złotych, a Gmina Starachowice

pozyskała 80% dofinansowania ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej.

- Zachęcam do zgłoszeń do programu pod numerem telefonu: 533-838-080 lub

575-208-006, a także wizyty w siedzibie CUS w Galerii Skałka – dodaje prezydent

Materek.
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Na czym polega program?

Opaski to nowoczesna forma wsparcia dla seniorów i kolejne działanie prospołeczne

oferowane przez władze miasta. Opaski wykorzystują nowoczesne technologie

informacyjno-komunikacyjne.

Uczestnictwo w programie jest bezpłatne. Zadanie realizowane jest w ramach

programu „Korpus Wsparcia Seniorów” - edycja 2024.

Każdy uczestnik programu zostanie wyposażony w opaskę bezpieczeństwa.

Opaska będzie połączona z usługą całodobowego centrum monitoringu. W

przypadku trudnej sytuacji lub nagłego zagrożenia – wciśnięcie guzika alarmowego

SOS umożliwi połączenie z gotową do podjęcia interwencji – centralą.
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Po odebraniu zgłoszenia dyspozytor (ratownik medyczny, opiekun, pielęgniarka)

podejmie decyzję o sposobie udzielenia pomocy seniorowi. W zależności od sytuacji

może on zapewnić seniorowi wsparcie emocjonalne przez telefon, poprosić o

interwencję kogoś z najbliższego otoczenia (rodzinę, sąsiadów, opiekunów),

pracowników Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, bądź wezwać służby

ratunkowe.

Jak wygląda opaska?

Opaska, zakładana na nadgarstek wyposażona jest w :

przycisk alarmowy SOS,

miernik tętna,

czujnik upadku oraz czujnik zdjęcia i założenia opaski,

lokalizator GPS,
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wskaźnik poziomu ładowania baterii

wyświetlacz wskazujący godzinę, tętno oraz liczbę kroków
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